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ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjasnien, zmianie tresci SIWZ oraz zmianie terminu
skladania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy — Powiat Zielonogorski, ul. Podgoérna 5, niniejszym informuje, zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Zze w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia — nr referencyjny: OR.273.5.2020 — prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa komputeréw stacjonarnych, serwerdw, monitorow,
laptopéw, gtosnikow do komputeréw, urzgdzen wielofunkcyjnych laserowych, tablic
interaktywnych, drukarek 3D, pakietéw biurowych, edytoréw grafiki, programoéw do backupu
danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektorow multimedialnych oraz wizualizeréw na rzecz

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie””, wniesiono nastepujgce
pytania:

Pytanie nr 1:

,»Czy zamawiajgcy dofozy w formularzu ofertowym kolumne "Producent/model” obligujgc
Wykonawcow do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzetu. Pozwoli to na
sprawdzenie ofert pod wzgledem zgodnosci zaoferowanego sprzetu w stosunku do zapiséw
SIWZ jeszcze przed wyborem wiasciwej oferty. Wiele z parametrow sprzetu komputerowego
jest rowniez trudne, ciezkie lub wrecz niemozliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez
posiadania specyfikacji technicznych producenta) a czesto takie parametry majg znaczny
wptyw na cene. To za$ sprawia, ze bardzo czesto przetargi (i to ze sporg przewagg cenowg)
wygrywajg nierzetelni Wykonawcy, ktorzy oferujg sprzet niezgodny z zapisami SIWZ,
a ktérego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje.”

Odpowiedz: TAK. W konsekwencji udzielonej odpowiedzi zmianie ulega zat. nr 1 do
SIWZ. ( zat. nr 1 po zmianie z dnia 19.06.2020r.)

Pytanie nr 2:

Czy w przedmiotowym zamdéwieniu bedg miaty zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku
VAT dotyczgce dostaw sprzetu komputerowego do placoéwek oswiatowych? Jesli odpowiedz
na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiajgcy jest w stanie przedstawi¢ stosowne
zaswiadczenie, pozwalajgce na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzetu
wymienionego w zatgczniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umoZzliwi wszystkim
wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% juz na
etapie sktadania ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z Rozdziatem Xll SIWZ Wykonawca jest zobowigzany zastosowaé
stawke podatku Vat w wysokosci 0% w pozycjach oznaczonych *
w zaf. nr 1 do SIWZ, zgodnie z trescig art. 83 ust 1 pkt 26 ustawy o podatku od towaréw
i ustug, w zwiazku z dostawa dla placéwki oswiatowej sprzetu komputerowego.
Zamawiajacy dostarczy wytonionemu Wykonawcy stosowny dokument na podstawie
ktérego Wykonawca bedzie mégt zastosowaé ww. stawe Vat.



Pytanie nr 3

.Prosze o potwierdzenie, ze brak przedstawienia przez Zamawiajacego zaswiadczenia
opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawcow do zastosowania we wszystkich
czesciach Zaméwienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.”

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pyt. 2

Pytanie nr 4:

W zwigzku z ogfoszonym postepowaniem na Dostawe komputerdw stacjonarnych,
serweréw, monitoréw... OR.273.5.2020, zwracam sie z prosbg o dopuszczenie jako
rozwigzania rownowaznego komputerow (16 i 9 sztuk) opisanych w pozycjach dla pracowni
technik informatyk oraz pozostatych z dwoma USB 3.1 gen.1, a nie posiadajgcego
wyprowadzenia usb 3.1 gen.2 ? Roéznica dla uzytkownika bedzie praktycznie
niezauwazalna.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego rozwigzania.

Zmiana tresci SIWZ

W wyniku udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajgcy w miejsce dotychczasowego
zatgcznika nr 1 do SIWZ wprowadza zatacznik nr 1 po zmianie z dnia 19.06.2020 r.

Zmiana terminu skiadania i otwarcia ofert

Zamawiajgcy — Powiat Zielonogorski, ul. Podgérna 5, w zwigzku z dokonanymi zmianami
tresci SIWZ na podstawie art. 12a ustawy Prawo zaméwien publicznych wydtuza termin
sktadania ofert tj. do dnia 26.06.2020 r. godz.09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert na
dzien 26.05.2020 r. na godz. 11:00., tym samym:

1. Miejsce w SIWZ, w ktérym znajduje sie zmieniana tres¢: Rozdziat X SIWZ pkt. 1-3
BYLO:

1. Oferte nalezy ztozy¢é w zamknietej kopercie w siedzibie Zamawiajgcego przy
ul. Podgérnej 5, 65-057 Zielona Gora, Biuro Obstugi Klienta w terminie do dnia
23.06.2020 r. do godz. 09:00
UWAGA |
W przypadku osobistego sktadania oferty, Wykonawca przed pojawieniem_sie
w Urzedzie , informuje telefonicznie Zamawiajaceqo pod nr Tel 68 452 75 08 o checi
zlozenia_oferty (celem potwierdzenia jej zlozenia w_terminie) — z uwagi na
wprowadzone ograniczenia dot. pracy Urzedu dla zachowania zasad wspdlnego
bezpieczenstwa w celu przeciwdziatania pandemii COVID-19.

2. Koperta powinna by¢ opatrzona nazwg i doktadnym adresem Wykonawcy oraz napisem:
,Dostawa komputeréw stacjonarnych, serweréw, monitoréw, laptopéw, gtosnikéw
do komputeréw, urzadzen wielofunkcyjnych laserowych, tablic interaktywnych,
drukarek 3D, pakietéow biurowych, edytorow grafiki, programéw do backupu




danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektoréow multimedialnych oraz wizualizeréw
na rzecz Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie
Postepowanie nr OR.273.5.2020
Nie otwieraé przed 23.06.2020 r. godz. 10:00

3. Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu_23.06.2020 r. 0 godz.10:00 w siedzibie
Zamawiajgcego przy ul. Podgornej 5, 65-057 Zielona Goéra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest
jawne.

UWAGA:
Z uwagi na wprowadzone ograniczenia w zwigzku z ogtoszong pandemia COVID-19
Zamawiajacy bedzie transmitowat on-line procedure otwarcia ofert.

JEST PO ZMIANACH:

4. Oferte nalezy zlozy¢é w zamknietej kopercie w siedzibie Zamawiajgcego przy
ul. Podgérnej 5, 65-057 Zielona Gora, Biuro Obstugi Klienta w terminie do dnia
26.06.2020 r. do godz. 09:00
UWAGA I
W _ przypadku osobisteqo skitadania oferty, Wykonawca przed pojawieniem_sie
w Urzedzie , informuje telefonicznie Zamawiajaceqo pod nr Tel 68 452 75 08 o checi
zlozenia_oferty (celem potwierdzenia jej zlozenia w terminie) — z uwagi na
wprowadzone ograniczenia dot. pracy Urzedu dla zachowania zasad wspoéilnego
bezpieczenstwa w celu przeciwdziatania pandemii COVID-19.

5. Koperta powinna by¢ opatrzona nazwg i doktadnym adresem Wykonawcy oraz napisem:
»Dostawa komputeréw stacjonarnych, serweréw, monitoréw, laptopéw, gtosnikéw
do komputeréw, urzadzen wielofunkcyjnych laserowych, tablic interaktywnych,
drukarek 3D, pakietéw biurowych, edytoréow grafiki, programéw do backupu
danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektorow multimedialnych oraz wizualizeréw
na rzecz Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie

Postepowanie nr OR.273.5.2020
Nie otwieraé przed 26.06.2020 r. godz. 11:00

6. Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu_23.06.2020 r. o godz.11:00 w siedzibie
Zamawiajgcego przy ul. Podgornej 5, 65-057 Zielona Goéra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest
jawne.

UWAGA:
Z uwagi na wprowadzone ograniczenia w zwigzku z ogtoszong pandemia COVID-19
Zamawiajacy bedzie transmitowat on-line procedure otwarcia ofert.

STAROSTA
Krzysztof Romankiewicz

(podpis na oryginale)

W zafgczeniu :
- zat. nr 1 do SIWZ po zmianie z dnia 19.06.2020 r.



